МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЕЛЬМАКСОЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
_________________________________________________________________________________

Приказ
30.08.2024                                                                                                                               № 47

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа

жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

2.2. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год;

3. Назначить руководителем ШВР заместителя директора по ВР Рассолову А.Н.,

заместителем руководителя ШВР - советника директора по воспитанию Кугуѐлову О.М. –

секретарем ШВР.

4. Руководителю ШВР Рассоловой А.Н.:

4.1. В срок до 5.09.2024 года разработать план деятельности штаба воспитательной

работы.

4.2. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий

деятельность штаба воспитательной работы.

4.3. Включить в работу классных руководителей рассмотрение вопросов,

способствующих решению основных задач штаба воспитательной работы

4.4. Проводить мониторинг деятельности классных руководителей в соответствии с

основными задачами штаба и критериями деятельности классного руководителя по

окончании каждой четверти.

4.5. Создать раздел на школьном сайте, отражающий деятельность ШВР и

регулярно его вести.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     Т.Н. Рябинина

С приказом ознакомлены:

1.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________
                                 Фамилия, Имя, Отчество

2.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________
                                 Фамилия, Имя, Отчество

3.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________
                                 Фамилия, Имя, Отчество

4.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________
                                 Фамилия, Имя, Отчество

5.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________
                                 Фамилия, Имя, Отчество

6.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________
                                 Фамилия, Имя, Отчество

7.______________________________ «____» __________ 2024 г. ____________

Приложение № 1

к приказу    № 47  от 30.08.2024 г.

Состав штаба воспитательной работы

МОУ «Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа»

 на 2024-2025 учебный год

1. Рябинина Т.Н. – директор школы

2. Эскаева Т.А. - заместитель директора по УВР

3. Рассолова А.Н. - заместитель директора по ВР, руководитель штаба воспитательной

работы.

4. Кугуѐлова О.М. – советник директора по воспитанию, заместитель руководителя ШВР.

5. Киндулкина Н.Г. -  социальный педагог.

7. Краснова А.Г.  – учитель физической культуры.

8. Кугуѐлов М.Н. – руководитель школьного музея

		2024-09-02T17:39:33+0300
	д.Кельмаксола
	Рябинина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью